
Fortsatt arbete
För många av oss ute på klinikerna blev det en mjukstart den 1 juli då den nya tandvårdsreformen bör-
jade gälla. Vi fick en inblick i åtgärdslistor och referenspriser innan semestrar tog vid. Det är nu under
hösten som arbetet sätter igång på allvar, det är nu vi ska lära oss reformen i sin helhet och det är nu
som vi ska börja förklara och svara på alla frågor från våra patienter/kunder. Det är också nu när be-
handlingarna ökar i omfattning som svårigheterna i att göra rätt bedömningar tilltar. Även om tand-
läkaren är den som har det yttersta ansvaret är det ändå viktigt att alla i tandvårdsteamet är insatta i
reformen. Min förhoppning är att alla har haft tid avsatt för att sätta sig in i det nya tandvårdsstödet.
STF kommer att följa upp och se hur tandvårdsstödet påverkar vår yrkesgrupp.

Nu under hösten kommer också den nya nationella tandsköterskeutbildningen att starta. Det finns
ett stort intresse för att utbilda sig till tandsköterska. Både vår expedition och jag själv har fått ett an-
tal telefonsamtal från personer som har ställt olika frågor om den nya utbildningen. Det råder fortfa-
rande en viss förvirring kring vilken utbildning man ska söka, eftersom en del KY-utbildningar fortfa-
rande finns kvar. Jag har likaså blivit kontaktad vid ett par tillfällen från utbildningsanordnare som vill
ha kontakt med tandsköterskor i någon lokalförening i närheten av utbildningsorten, och som är in-
tresserade och villiga att vara med i ett yrkesråd. STF kommer under hösten att ta kontakt med
Skolverket samt de orter där den nationella tandsköterskeutbildningen genomförs. Ambitionen är att
ha en kontinuerlig dialog för att hålla oss informerade om hur arbetet fortgår.

STF fortsätter också samverkan med UP-Date-kurserna.

Inom kort är det dags för FDI. STF har även i år en gemensam monter tillsammans med SKTF och
Unionen. Dessutom har vi två tandsköterskedagar. Dessa är fullspäckade med intressanta föreläs-
ningar. Det är första gången det anordnas tandsköterskedagar inom FDI, så förutom alla svenska
tandsköterskor hoppas jag även att tandsköterskor från andra länder har möjlighet att vara med på des-
sa två unika dagar.

Under FDI kommer STF:s konvent att marknadsföras. Konventet sker i samverkan med Forssbergs
Dental och kommer att äga rum fredag-lördag den 6-7 februari 2009 i Stockholm. Det här är ett till-
fälle som ingen bör förbise. Det kommer att vara två dagar med lysande föreläsare både inom odonto-
login och inom andra intressanta ämnen. Föreläsarna har med glädje tackat ja till att
delta i ett konvent riktat till tandsköterskor. Alla säger samma sak: tandskö-
terskor är en viktig yrkesgrupp och väl värda att satsas på. Av den anledning-
en är prislappen för dessa två innehållsrika dagar mycket förmånlig.
Förutom föreläsningar kommer det även att bjudas på underhållning, mat
och mingel i härliga lokaler. Så missa inte chansen. Mer information om
konventet såsom program, kursavgift med mera finner du på vår hem-
sida, www.svetf.se.

Siv Widholm
ordförande
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